
Vielseitigkeits-Riesenslalom
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SpVgg  Lam

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

L.Schneck....................... SpVgg  LamWettkampfleiter
Schiedsrichter B.Denk............................ SV  Bayerwald
Streckenchef J.Klingseisen.................. SpVgg  Lam
Startrichter E.Vogl............................. SpVgg  Lam
Zielrichter J.Neumeier..................... SpVgg  Lam
Chef  Zeitnahme O.Klingseisen................. SpVgg  Lam

1.  Durchgang

L.Schneck....................... SpVgg  LamKurssetzer

TSV  HaarbachF.Leyerer........................
N.Kasberger................... SC  Zwiesel

2.  Durchgang

L.Schneck....................... SpVgg  Lam

TSV  HaarbachF.Leyerer........................
N.Kasberger................... SC  Zwiesel

Startzeit 10:00

Streckenname Böhmerwaldstrecke
Start 1215  m  
Ziel 1070  m  
Höhendifferenz 145  m  
Streckenlänge 430  m  

Vorläufer F.Hackl........................... SC  Frauenau F.Hackl........................... SC  Frauenau

12:30

Tore  /  R.-Änder. 19 / 17 19 / 17

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  hart
Tmp.  Start  /  Ziel -3°C  /  0°C

Punktezuschlag  Mädchen:  178,60         Punktezuschlag  Buben:  145,12

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
15 KEILHOFER  Laura11050M11 95

SC  FRAUENAU
B 0,001:12,451. 35,90 36,55

9 VOGL Sabrina11100M01 96
SPVGG  LAM

B 0,731:12,512. 35,80 36,71

4 VOGL  Lena11100M05 97
SPVGG  LAM

B 12,391:13,473. 36,70 36,77

14 FUCHS Lisa11050M03 95
SC  FRAUENAU

B 17,981:13,934. 36,64 37,29

10 HACKER  Lisa11128M01 94
SC  NEUKIRCHEN

B 30,241:14,945. 37,62 37,32

5 KOEGEL  Lara18158M02 97
MSC  PFATTER

OPF 80,041:19,046. 39,28 39,76

7 FELDMEIER Luisa11128M06 96
SC  NEUKIRCHEN

B 86,241:19,557. 39,03 40,52

6 REITH  Lisa  Maria11017M03 96
SC BISCHOFSMAIS

B 98,391:20,558. 39,93 40,62

2 OBERMEIER Saskia11196M03 97
SC SCHOELLNACH

B 131,541:23,289. 40,59 42,69
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Vielseitigkeits-Riesenslalom
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
3 SEEBAUER Anna11128M07 97

SC  NEUKIRCHEN
B 190,581:28,1410. 42,54 45,60

1 UNHOLZER Simone11196M04 97
SC SCHOELLNACH

B 208,191:29,5911. 45,74 43,85

8 OBERMEIER Janine11196M02 96
SC SCHOELLNACH

B 287,751:36,1412. 46,84 49,30

Buben
40 AUGUSTIN Adrian11167B01 95

SWC  1946  REGENSBURG
B 0,001:09,031. 34,48 34,55

36 KROTLINSKI Felix11028B01 96
FC CHAMMUENSTER

B 5,481:09,462. 34,68 34,78

44 RANZINGER  Lukas11238B07 95
SC  LANGFURTH

B 17,341:10,393. 35,04 35,35

49 POPP  Janne11083B01 95
SC  JOCHENSTEIN

B 21,801:10,744. 35,20 35,54

25 SILBERBAUER  Johannes11100B03 97
SPVGG  LAM

B 23,331:10,865. 35,46 35,40

46 BRUNNER Daniel11233B03 95
SC  ZWIESEL

B 23,841:10,906. 35,14 35,76

54 DENGLER Manuel11216B01 94
SC  VILSBIBURG

B 26,901:11,147. 34,97 36,17

28 BRANDL Manuel11009B01 97
ASV  ARRACH

B 29,451:11,348. 35,11 36,23

33 EGNER  Michael11147B04 96
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 36,711:11,919. 36,06 35,85

31 VOGL  Moitz11100B01 96
SPVGG  LAM

B 36,841:11,9210. 36,07 35,85

51 KROTLINSKI  Jan  Niklas11028B04 94
FC CHAMMUENSTER

B 42,961:12,4011. 35,96 36,44

38 SEISENBERGER Simon11216B02 96
SC  VILSBIBURG

B 47,931:12,7912. 36,56 36,23

42 BINDER  Maximilian11235B01 95
ESV  MITTERSKIRCHEN

B 56,601:13,4713. 36,48 36,99

45 KREILINGER  Hendrik11196B03 94
SC SCHOELLNACH

B 56,861:13,4914. 36,49 37,00

50 SCHMIDT  Benedikt11050B02 94
SC  FRAUENAU

B 65,651:14,1815. 37,11 37,07

52 HANUS Andreas11050B09 95
SC  FRAUENAU

B 67,181:14,3016. 37,80 36,50

32 SEIDL Viktor11147B06 96
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 99,561:16,8417. 38,29 38,55

35 SCHMIDT Michael11050B11 96
SC  FRAUENAU

B 103,261:17,1318. 39,06 38,07

48 WENZL Sebastian11020B07 95
SC  BODENMAIS

B 119,451:18,4019. 37,83 40,57
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Vielseitigkeits-Riesenslalom
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
29 PFEIFER Jakob11253B01 97

DJK-TSV DIETFURT
B 122,251:18,6220. 38,98 39,64

21 GOETZ  Manuel11128B01 97
SC  NEUKIRCHEN

B 122,511:18,6421. 39,10 39,54

55 STEINWAGNER Jacob11093B03 97
TV KOETZTING

B 135,131:19,6322. 35,62 44,01

27 BLEICHER  Lukas11194B03 97
TV  SCHIERLING

B 153,741:21,0923. 40,60 40,49

43 ENDL Manfred11196B01 95
SC SCHOELLNACH

B 175,031:22,7624. 42,19 40,57

22 PRITZL Matthias11009B02 97
ASV  ARRACH

B 203,331:24,9825. 41,01 43,97

37 MEINDL  Michael11009B07 96
ASV  ARRACH

B 273,961:30,5226. 44,15 46,37

24 LORENZ  Mario11196B02 97
SC SCHOELLNACH

B 349,171:36,4227. 50,42 46,00

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

11 WEBER  Susanne11028M05 95
FC CHAMMUENSTER

B

12 KOERBER Saskia16155M01 94
WSV  WARMENSTEINACH

OFR

26 OSTERMAIER  Patrick11237B02 97
STRAUBINGER  SV

B

47 SAILER  Dominik18032B02 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

13 KUFNER  Nina11050M13 95
SC  FRAUENAU

B

16 BRUNNER Lisa11033M08 94
SC DINGOLFING

B

23 SCHREDER Christoph11050B03 97
SC  FRAUENAU

B

34 WIEST Jonathan11237B01 96
STRAUBINGER  SV

B

39 KASPER Niklaus11235B02 96
ESV  MITTERSKIRCHEN

B

41 MAYENSCHEIN Simon11047B01 94
WSC EUGENBACH

B

53 WOHLMANNSTETTER  Tobias11253B02 94
DJK-TSV DIETFURT

B
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Vielseitigkeits-Riesenslalom
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert   1.  Durchgang

20 HACKL Fabian11050B07 97
SC  FRAUENAU

B Tor 1

30 STOEBERL Alexander11100B02 97
SPVGG  LAM

B Tor  13

Disqualifiziert   2.  Durchgang

17 HAUSLER Kathrin11194M02 95
TV  SCHIERLING

B Tor 1

Schiedsrichter

B.  Denk

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 3
Gewertete  Teilnehmer:       3 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 4
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Vielseitigkeits-Riesenslalom
RIESENSLALOM

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11050M11 KEILHOFER  Laura1:12,45 121,17 121,17 0,00

2. 11100M01 VOGL Sabrina1:12,51 205,57 205,57 0,73

3. 11100M05 VOGL  Lena1:13,47 - - - 

4. 11050M03 FUCHS Lisa1:13,93 157,03 157,03 17,98

5. 11128M01 HACKER  Lisa1:14,94 157,34 157,34 30,24

6. 18158M02 KOEGEL  Lara1:19,04 - - - 

7. 11128M06 FELDMEIER Luisa1:19,55 221,53 221,53 86,24

8. 11017M03 REITH  Lisa  Maria1:20,55 284,97

9. 11196M03 OBERMEIER Saskia1:23,28 - - - 

10. 11128M07 SEEBAUER Anna1:28,14 - - - 

>A< >C<

862,64 135,19

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11050M11 KEILHOFER  Laura1:12,45 121,17 1.

2. 11050M03 FUCHS Lisa1:13,93 157,03 4.

3. 11128M01 HACKER  Lisa1:14,94 157,34 5.

4. 11100M01 VOGL Sabrina1:12,51 205,57 2.

5. 11033M08 BRUNNER Lisa 217,43 NIZ1

>B<

858,54

Berechneter  Zuschlag: 862,64( + 858,54 - 135,19 )   :   10   = 158,599

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 5 8 , 6 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 7 8 , 6 0 

Schiedsrichter:    B.  Denk    
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Vielseitigkeits-Riesenslalom
RIESENSLALOM

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11167B01 AUGUSTIN Adrian1:09,03 154,60 154,60 0,00

2. 11028B01 KROTLINSKI Felix1:09,46 110,16 110,16 5,48

3. 11238B07 RANZINGER  Lukas1:10,39 104,27 104,27 17,34

4. 11083B01 POPP  Janne1:10,74 153,81 153,81 21,80

5. 11100B03 SILBERBAUER  Johannes1:10,86 - - - 

6. 11233B03 BRUNNER Daniel1:10,90 167,40

7. 11216B01 DENGLER Manuel1:11,14 - - - 

8. 11009B01 BRANDL Manuel1:11,34 - - - 

9. 11147B04 EGNER  Michael1:11,91 157,77 157,77 36,71

10. 11100B01 VOGL  Moitz1:11,92 229,70

>A< >C<

680,61 81,33

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11238B07 RANZINGER  Lukas1:10,39 104,27 3.

2. 11028B01 KROTLINSKI Felix1:09,46 110,16 2.

3. 11047B01 MAYENSCHEIN Simon 129,10 NIZ1

4. 11083B01 POPP  Janne1:10,74 153,81 4.

5. 11167B01 AUGUSTIN Adrian1:09,03 154,60 1.

>B<

651,94

Berechneter  Zuschlag: 680,61( + 651,94 - 81,33 )   :   10   = 125,122

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 5 , 1 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 4 5 , 1 2 

Schiedsrichter:    B.  Denk    


